

諏訪ガス
------

見積書			(円)	
項目	数量		単価	金額
ソフレックス	20A以下	4.0m	3,000	12,000
ソフレックス	25A	10.0m	4,800	48,000
PLV管(非埋設)	25A	2.0m	3,900	7,800
PLV管(埋設)	25A	1.0m	5,300	5,300
PE管(埋設)	30A	9.0m	4,600	41,400
特殊継手	1式			5,100
サービスコック	25A	1個	2,950	2,950
G333U5	10A × 1/2	1個	3,050	3,050
G331U5	25A × 3/4	1個	4,150	4,150
器具接続工	15A	1箇所	2,500	2,500
器具接続工	20A	1箇所	2,650	2,650
小計				134,900
諸経費	10%			13,490
端数整理				△90
消費税				14,830
<b>合計</b>		-	-	<b>163,130</b>